GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

EDITAL 002/2021 - RESULTADO PRELIMINAR DA DOCUMENTAÇÃO  COMPROBATÓRIA

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à Secretaria de Estado de
Direitos Humanos – SEDH, torna público o Resultado preliminar dos candidatos DEFERIDOS,
INDEFERIDOS e RECLASSIFICADOS após análise da documentação comprobatória de Experiência e

Qualificação Profissional do Processo Seletivo Edital nº 002/2021 – NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO -
REGIÃO: SUL, referente à 1ª Convocação, Ampla Concorrência, Negros, Índigenas e PCD.

 Os candidatos indeferidos e/ou reclassificados poderão solicitar vista do motivo do

indeferimento/reclassificação e interpor recurso até o dia 25/01/2022.

 A solicitação de vistas do motivo do indeferimento/reclassificação e a interposição de

recurso deverão ser encaminhadas, exclusivamente, via E-Docs ao DESTINATÁRIO:

GRUPO E COMISSÕES – COMISSÕES E CONTRATOS - COMISSÃO PROCESSO

SELETIVO EDITAL 002/2021 - NÍVEL SUPERIOR E TÉCNICO - REGIÃO: SUL. Sendo

vedado qualquer outro meio.

DEFERIDOS

ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1754263

1756978

1757554

1764584

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1750610

1751492

1755076

1758125

1758463

NEGROS 1755076

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD 1751492

PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1749265

1751215

1753107

1757653

1758173

1758216

NEGROS 1758216

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1752079

1752144

1753881

1756547

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

INDEFERIDOS

ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1747883

1749947

1753945

1754095

1758051

1764912

NEGROS 1758051

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD 1754095

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1751573

1758424

1764128

NEGROS 1758424

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA
1758136

1758414

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1751247

1751946

1754368

NEGROS 1751247

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

RECLASSIFICADOS

ASSISTENTE JURÍDICO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1748368

1748845

1749251

1750580

1750611

1751734

1752942

1753203

1753744

1753784

1757312

1758244

1758603

1764403

NEGROS

1753744

1758603

1764403

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD 1757312

ASSISTENTE SOCIAL SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1750918

1751107

1751388

1751786

1752240

1753647

1753898

1754706

1757996

1758092

1758179

1758186

1758340

1758627

1760831

NEGROS

1750918

1757996

1758092

1758627

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002

PEDAGOGO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1748943

1751508

1751776

1753516

1755784

1756567

1757351

1764921

NEGROS NÃO HOUVE CANDIDATOS

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

PSICÓLOGO SOCIOEDUCATIVO  – SUL

AMPLA CONCORRÊNCIA

1748494

1749215

1750233

1750829

1751046

1751051

1752449

1753556

1754508

1755272

1756348

1756397

1756401

1756563

1756897

1757443

1758722

NEGROS

1748494

1751051

1754508

1756563

1757443

ÍNDIGENAS NÃO HOUVE CANDIDATOS

PCD NÃO HOUVE CANDIDATOS

Vitória/ES, 20/01/2022

Fabio Modesto de Amorim Filho
Diretor Presidente do IASES